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１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

 金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第２号の２の規定に基づき平

成27年11月６日に提出いたしました臨時報告書の記載事項のうち、「発行数」「発行価額の総額」「新株予約権の取得

勧誘の相手方の人数及びその内訳」が平成27年12月14日に確定いたしましたので、金融商品取引法第24条の５第５項の

規定に基づき臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

 

２【訂正事項】

ロ　新株予約権の内容

(1）発行数

(3）発行価額の総額

ハ　新株予約権の取得勧誘の相手方の人数及びその内訳

 

３【訂正内容】

訂正箇所は下線で示しております。

ロ　新株予約権の内容

(1）発行数

(訂正前)

4,720個

(訂正後)

4,420個

(3）発行価額の総額

(訂正前)

283,747,520円

(訂正後)

265,712,720円

ハ　新株予約権の取得勧誘の相手方の人数及びその内訳

(訂正前)

割 当 対 象 者 人 数 割 当 個 数

当社取締役（監査等委員を除く）

当社執行役員（取締役兼務を除く）

当社従業員

当社子会社取締役

7名

4名

38名

9名

1,850個

400個

1,420個

1,050個

なお、上記対象となる者の人数は、平成27年11月６日時点での予定人数であり、減少することがある。

また、上記割当新株予約権数は上限の発行数を示したものであり、申込数等により減少することがある。

(訂正後)

割 当 対 象 者 人 数 割 当 個 数

当社取締役（監査等委員を除く）

当社執行役員（取締役兼務を除く）

当社従業員

当社子会社取締役

7名

4名

30名

9名

1,850個

400個

1,120個

1,050個

 

以　上
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